АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21   апреля  2011 года  N  61
с.Яренск

О финансировании расходов по закупке каменного угля, муки и лекарственных средств в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов в 2011 году
Для реализации областного закона от 21.12.2010 № 243-18-ОЗ «Об областном бюджете на 2011 год», решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 15.12.2010 № 73 «О бюджете муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2011 год» и руководствуясь  Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

        1.  Определить  Администрацию МО «Ленский муниципальный район»  уполномоченной организацией, на которую возложены функции по оплате  закупки и доставки каменного угля за счет средств субсидии областного бюджета.
        Определить  финансовый отдел Администрации МО «Ленский муниципальный район»  уполномоченной организацией, на которую возложены функции по перечислению компенсации затрат  по перевозке муки для выпечки хлеба, хлебобулочных изделий и лекарственных средств за счет средств субсидии областного бюджета.

      2. Финансирование расходов по закупке и доставке каменного угля за счет средств субсидии областного бюджета производится в соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 25.01.2011 № 11-пп «Об утверждении порядков предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований Архангельской области».
       3. Финансирование компенсации затрат  по перевозке муки для выпечки хлеба, хлебобулочных изделий и лекарственных средств за счет средств субсидии областного бюджета производится в соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 25.01.2011 № 11-пп «Об утверждении порядков предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований Архангельской области» и Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, утвержденного решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» о бюджете МО «Ленский муниципальный район».
      4. Ответственность за нецелевое использование бюджетных средств несут уполномоченные организации.

     5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Ленский муниципальный район»

        А.Г.Торков